
 

 
 

1 

 

 
 
 

VARIAZIONE DATA DI COLLOQUIO 
 

BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI  
UNA BORSA DI RICERCA POST LAUREAM DAL TITOLO: 

“Innovazione tecnologica e disciplina doganale e delle accise: prospettive e opportunità” 
 

Codice VUH_BdR_1_2022 
 

IL PRESIDENTE 

Visto il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e 
soggetti privati”, emanato con decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, in vigore dal 
17/12/2004; 

Visto il Decreto n. 1632 del 28/02/2022 relativo all’emanazione di un concorso per l’attribuzione di 
una borsa di ricerca dal titolo “Innovazione tecnologica e disciplina doganale e delle accise: 
prospettive e opportunità” 
 
Visto, in particolare, l’Art. 7 “Selezione ed assegnazione” del citato Bando che prevede che il 
colloquio con i candidati si svolga il 31 marzo 2022; 
 
Tenuto conto che per ragioni di necessità ed urgenza, è necessario spostare la data del colloquio al 
giorno 4 aprile 2022 ore 11.00; 
 

DECRETA 
 

Articolo unico 
 

All’art. 7 “Selezione ed assegnazione” del Decreto n. 1632 del 28/02/2022 le parole “omissis… 31 
marzo 2022…omissis” sono sostituite dalle parole “omissis… 4 aprile 2022…omissis” 
 
 
        IL PRESIDENTE DEL VICENZAUNIVRHUB 

Prof. Andrea Beretta Zanoni 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  

 
                                                                                 




		2022-03-29T12:05:32+0200
	IT
	Andrea Beretta Zanoni




